

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 43255408

---

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 445,93 RON - 445,93 RON

---

Descriere: Saiba tamplarie zincat fy 6/100 buc |PAC| 0.80| 4.20| 3.36 Surub metric zincat M6x20 |BUC| 20.00| 0.09| 1.80 Surub metric zincat M6x30 |BUC| 20.00| 0.10| 2.00 Piulita zincat M 6 /100 buc |PAC| 0.40| 2.86| 1.14 Surub metric zincat M8x30 |BUC| 40.00| 0.25| 10.00 Saiba tamplarie zincat fy 8/100 buc |PAC| 0.80| 9.24| 7.39 Piulita zincat M 8 /100 buc |PAC| 0.40| 6.13| 2.45 Ciment Carpatciment 40 kg |SAC| 14.00| 17.65| 247.10 Piulita zincat M 10 /100 buc |PAC| 0.20| 13.03| 2.61 OSB 3 6 mm ( 2.5x1.25 ) |BUC| 4.00| 42.02| 168.08

---